
発注名称 予定数量

開札日時 10時20分 開札場所

納入期間 納入場所

契約方法 要求担当課

個別状況

単位：円

初　　度 再度１回 再度２回 備　　考

1,280.00 落札

1,350.00

1,350.00

1,500.00

1,890.00

1,900.00

落札単価 1,408.00 円

128.00 円

Ａ又はB

清水産業株式会社福山営業所

（種目08）薬品医療機器　（品目03）工業薬品

株式会社扶桑商会

宇治産業ウエスト株式会社福山営業所

藤田化成株式会社

種目品目

対象等級

落札製品
（メーカー）

株式会社ウォーターエージェンシー
ＷＡフロックＣ－１５０４Ｚ５

株式会社伸友

広島県薬業株式会社福山支店

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る価格である。

うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

契約担当課 ： 企画財政局財政部資産活用課

商　号　又　は　名　称

2024年（令和6年）3月21日（木）

入 札 価 格 表

脱水助剤①（単価契約）

2024年（令和6年）4月1日（月）～2025年（令和7年）3月31日（月）

条件付一般競争入札

1,500㎏

西部衛生センター

経済環境局環境部環境施設課

福山市本庁舎５階　資産活用課入札室

【入札概要】

【入札参加資格要件】

【入札結果】

所在地区分
福山市内に本店，支店，営業所等を有す
る者


